
ACCESORII STIHL + REPARATIE MS

I.D.: 66164367

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	03440000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.268,07 RON - 1.268,07 RON

Descriere: SINA 50*1,6 MM X 165.55 LEI / BUC LANT 50*1,6 MM X 84.04 LEI X 2 BUC = 168.08 LEI ROATA LANT STIHL X 100,00 LEI / BUC SINA 40*1,3 MM X 142.86 LEI / BUC LANT 40*1,3 MM X 55.47 LEI X 3 BUC = 166.41 LEI PILA 4 MM X 6.73 LEI / BUC X 2 BUC = 13.46 LEI PILA 5,2 MM X 6.73 LEI / BUC X 2 BUC = 13.46 LEI ULEI UNGERE LANT FOREST 5 L X 54.63 LEI / BUC PILA LATA X 17.65 LEI / BUC X 4 BUC = 70,60 LEI SFOARA DEMAROR X 3.37 LEI / M X 4 M = 13.48 LEI REPARATIE MOTOFERASTRAU STIHL MS 462 - CARTER 285.72 LEI - MANER 11.77 LEI - BLOCATOR 8.41 LEI - MANOPERA 50.43 LEI
